PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 38, DE 07 DE MARÇO DE 2017.

Revoga Portaria 110 item que especifica.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQUARITUBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuiçõcs legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n.O149, de 25 dejulho de 2016,

R E S OLV E:

Artigo I." Revogar a Portaria SMA n.o 09, de 18 de janeiro de 2017, no que diz
respeito a prestação de serviços do Servidor MÁRCIO LEANDRO DE MIRANDA, RG.
44.123.054-4, ocupante do cargo de Serviços Gerais, na Coordenadoria Municipal da Saúde,
sendo mantida sua readaptação, devendo prestar serviços na função de Agente Municipal de
Habitação do Municipio de Taquarituba, conforme Portaria SMA n.° 12, de 20 de janeiro de
2017.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 1.°de fevereiro de 2017.

P.M. de Taquarituba, em 07 de março de 2017.

~CA~EIRA
Secretária MUllicipal de Admillistração

da I~!vl, data supra.

LUCÚ.IA 1 IDA VIEIRA DE MOI A "S ", __
Secretár ,,Alixadono mural d~aço Munt'

,PU~~ no Jornal: r-. Taquarituba SP 01= J 0~ .l
11' 1 <; \. deA..'::l:t 'V I. _ /

~_ ,".c••".~~l~,.= '_."","_.",,,''''.".,'••'_"_,_,~_,,,,0. - 46.634.1J8/0(J(}{-07 Si/I! 1"leme'. hllf't'iU'wlI'.IIlIllUmlrlhfl..flI.!!OI'.h,. - Caixa /'0,f/o/33 - E-i\,Jl1i1 taqtwr;,ubar'glal/lll1ritubasp.gov./;
J arltul5à.__ ..-.•.

	00000001